
写）正副理事長、県連盟正副コミッショナー、事務局長 

令和２年１２月１２日 

 地区事務長 様 経由 

  地区委員長 様 

  地区コミッショナー 様 

  団委員長 様 経由 

    ローバースカウト隊スカウト 様 

    成人指導者 様 

日本ボーイスカウト千葉県連盟 

第２１回千葉県キャンポリー実行委員会 

委員長  太田 大州 

 

第２１回千葉県キャンポリー実行委員の募集について（お願い） 

 

本年９月に各地区へ実行委員会への奉仕者推薦をいただき、実行委員会の体制ならびに業務分掌がまとま

ってまいりました。ご支援、ご協力に感謝申し上げます。 

実行委員会として大会の準備を加速するため、体制の強化が必要となっておりますので、奉仕人材の募集

を実施させていただきます。 

本年は新型コロナウイルス感染症の影響で大変厳しい社会環境のなかで、スカウト運動を展開されてい

ることと思います。今後も予断は許されず多くの制約の中での活動となりますが、「Never Stop」の考え方

のもとで来年度事業の準備を進めて参りたいと考えておりますので宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．大 会 テ ー マ    「エンジョイ・キャンポリー ～冒険、未来の君のために～」 

２．開 催 日 程     2021 年 8 月 21 日（土）～26 日（木）5泊 6 日 

３．実行委員会体制と業務分掌   別紙添付 

４．申 込 書 式     別紙「21CC 実行委員申込書」 

５．提 出 期 日     令和３年 1 月１７日（日） 

６．提 出 方 法     団で取りまとめのうえ、メールにて送付してください。 

７. 提 出 先     21CC 実行委員会ゼネラルサービス部部長 小泉広美 

 ℡：090-1887-4816 E-mai：bs-koi1127@kni.biglobe.ne.jp  

 

以上 


